ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"

198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 655-63-23
E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые клиенты и партнеры!

В период с 24 по 28 марта 2025 года в сметно-нормативную базу были внесены

следующие изменения:

Обновлены базы:

• В Тех. части для ТСН Москвы добавлены нормативы по изменению расчета

зимнего удорожания и новой базы ЕРКР Глава 21 (приказ № МКЭ-ОД/24-57

от 27.05.2024, приказ № МКЭ-ОД/24-139 от 22.11.2024, приказ № МКЭ-

ОД/22-131 от 29.11.2024, ТСН-2001.12 доп. 75).

Созданы базы:

• ССЦ и Индексы Санкт-Петербург Госэталон 2012 1 квартал 2025.

• ССЦ и Индексы Санкт-Петербург Госэталон 1.1 1 квартал 2025.

• ССЦ и Индексы Эксплуатация Санкт-Петербург 1 квартал 2025.

• Индексы ТСН-2001 Москва 2 квартал 2025 (Мосгосэкспертиза).

• ТСН Москва Глава 13-2 ДИЗ №43 (Мосгосэкспертиза).

• Индексы 2 квартал 2025 ТСН Москва гл 13-2 доп 43 (выпуск 61).

• Индексы и ТССЦ к ТСНБ ТЕР-2001 Ярославской области март 2025.

С уважением,

Первый заместитель

генерального директора ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"                         П.Ю. Лукьянов

mailto:info@wizardsoft.ru
http://www.wizardsoft.ru/